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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

FRAUEN - SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 51 Tipotsch,, Andrea
SG_Zell_am_Ziller

70817117 105.3 105.1 106.0 105.3 421.7

2. 61 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 105.4 103.6 104.3 104.9 418.2

3. 38 Schlaucher,, Gertrud
SG_Fulpmes

70206012 104.1 104.0 106.2 103.4 417.7

4. 50 Kröll_Mag,, Julia
SG_Aschau

70802028 104.6 104.2 103.6 104.6 417.0

5. 56 Mitterer,, Julia
SG_Aschau

70802082 104.9 104.3 104.6 101.5 415.3

6. 62 Höllwarth,, Anni
SG_Zell_am_Ziller

70817045 104.7 102.7 103.9 103.2 414.5

7. 49 Wechselberger,, Karin
SG_Zell_am_Ziller

70817126 103.6 101.9 103.5 105.2 414.2

8. 54 Kröll,, Johanna
SG_Mayrhofen

70809023 101.9 103.1 104.8 103.6 413.4

9. 57 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 103.4 105.6 102.3 102.1 413.4

10. 52 Sedivy,, Christine
SG_Jenbach-Buch

70807080 101.7 103.1 105.7 102.4 412.9

11. 39 Biedermann,, Mandy
SG_Hötting-Ibk

70209055 102.8 102.9 104.9 102.3 412.9

12. 53 Ungerank,, Andrea
SG_Zell_am_Ziller

70817006 102.3 104.1 98.4 104.8 409.6

13. 58 Schenk,, Daniela
SG_Kirchbichl

70409060 102.6 103.1 103.1 100.6 409.4

14. 59 Furtner,, Christine
SG_Jenbach-Buch

70807014 102.5 102.3 102.2 102.2 409.2

15. 55 Lindner, , Tamara
SG_Jenbach-Buch

70807119 103.0 102.8 101.6 101.4 408.8

16. 60 Höllwarth,, Maria
SG_Zell_am_Ziller

70817050 100.1 103.4 102.5 101.7 407.7

17. 40 Schindl,, Agnes
SG_Hall

70208023 99.6 99.9 98.0 99.3 396.8
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE
MÄNNER - SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 73 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 106.1 106.0 105.4 105.1 422.6

2. 66 Moser,, Andreas
SG_Breitenbach

70404031 105.8 104.7 105.5 105.6 421.6

3. 46 Winkler,, Michael
SG_Jenbach-Buch

70807104 105.9 105.0 104.9 105.1 420.9

4. 74 Riegler,, Markus
SG_Mayrhofen

70809040 104.9 105.0 105.7 105.1 420.7

5. 69 Kirchler,, Stefan
SG_Jenbach-Buch

70807118 105.3 105.4 105.3 104.2 420.2

6. 72 Schwitzer,, Günter
SG_Fügenberg

70804056 105.7 106.0 103.6 103.7 419.0

86 Zangerle,, Gerald
SG_Kappl

70503057 104.1 104.9 105.1 104.9 419.0

8. 82 Pfister,, Friedrich
SG_Zell_am_Ziller

70817085 104.6 104.8 106.2 103.0 418.6

9. 45 Blaha,, Robert
SG_Hötting-Ibk

70209045 105.3 104.4 104.1 104.6 418.4

10. 83 Winkler,, Peter
SG_Jenbach-Buch

70807111 105.0 103.4 104.7 105.1 418.2

11. 81 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 106.3 105.3 104.4 102.1 418.1

12. 65 Entner,, Reinhard
SG_Breitenbach

70404022 104.5 104.2 104.2 104.9 417.8

13. 75 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 103.5 104.2 103.9 104.6 416.2

67 Wurm,, Hannes
SG_Jenbach-Buch

70807105 103.3 105.0 104.1 103.8 416.2

15. 42 Hofer,, Hannes
SG_Fulpmes

70206020 104.9 104.0 103.6 103.3 415.8

16. 68 Brunner,, Jochen
SG_Oberndorf

70310002 103.7 102.1 105.1 103.8 414.7

17. 44 Wallner,, Walter
SG_Jenbach-Buch

70807098 102.9 104.5 103.6 103.3 414.3

18. 84 Baumann,, Martin
SG_Zell_am_Ziller

70817130 102.8 102.7 105.0 103.2 413.7

19. 71 Stöckl,, Manuel
SG_Mayrhofen

70809047 102.6 104.6 103.8 101.8 412.8

20. 77 Mauerhofer,, Reinhold
SG_Mayrhofen

70809012 102.2 101.9 103.8 104.7 412.6

21. 79 Graf,, Siegfried
SG_Eben

70803013 103.7 103.2 103.5 102.1 412.5

22. 87 Rothleitner,, Günther
SG_Kirchbichl

70409030 103.1 103.5 103.2 102.6 412.4



23. 70 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 103.4 103.9 103.2 101.7 412.2

64 Wilhelm,, Reinhard
SG_Hötting-Ibk

70209059 102.6 103.1 103.1 103.4 412.2

25. 63 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 105.8 102.0 103.3 100.8 411.9

26. 80 Lang,, Wolfgang
SG_Zell_am_Ziller

70817071 101.8 103.1 103.9 102.1 410.9

27. 48 Dobler, Stefan
SG_See

70817146 103.1 101.1 103.8 101.9 409.9

28. 47 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 100.9 103.2 101.7 103.9 409.7

29. 78 Ladner,, Martin
SG_Kappl

70503035 103.0 102.4 100.5 103.3 409.2

30. 85 Kröll_Mag,, Christoph
SG_Aschau

70802026 99.7 102.2 101.9 104.7 408.5

31. 43 Schindl,, Robert
SG_Hall

70208024 101.3 102.6 102.2 101.2 407.3
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT - SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Mannschaft
Schuetze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 212 316.4 314.9 315.1 315.6 1262.0

73 Felderer,, Raimund 70404027 106.1 106.0 105.4 105.1 422.6

66 Moser,, Andreas 70404031 105.8 104.7 105.5 105.6 421.6

65 Entner,, Reinhard 70404022 104.5 104.2 104.2 104.9 417.8

2. SG Jenbach Buch 1 209 313.8 312.9 313.2 313.5 1253.4

46 Winkler,, Michael 70807104 105.9 105.0 104.9 105.1 420.9

83 Winkler,, Peter 70807111 105.0 103.4 104.7 105.1 418.2

44 Wallner,, Walter 70807098 102.9 104.5 103.6 103.3 414.3

3. Kappl 1 1 315.2 313.1 312.6 311.6 1252.5

61 Ladner,, Magdalena 70503033 105.4 103.6 104.3 104.9 418.2

81 Hauser,, Hannes 70503049 106.3 105.3 104.4 102.1 418.1

75 Ladner,, Max 70503036 103.5 104.2 103.9 104.6 416.2

4. Zell am Ziller 1 226 312.2 314.0 310.6 313.1 1249.9

51 Tipotsch,, Andrea 70817117 105.3 105.1 106.0 105.3 421.7

82 Pfister,, Friedrich 70817085 104.6 104.8 106.2 103.0 418.6

53 Ungerank,, Andrea 70817006 102.3 104.1 98.4 104.8 409.6

5. SG Jenbach Buch 2 207 311.8 312.7 312.3 310.7 1247.5

69 Kirchler,, Stefan 70807118 105.3 105.4 105.3 104.2 420.2

67 Wurm,, Hannes 70807105 103.3 105.0 104.1 103.8 416.2

20 Kleinrubatscher,, Herbert 70807040 103.2 102.3 102.9 102.7 411.1

6. Mayrhofen 1 230 309.4 312.7 314.3 310.5 1246.9

74 Riegler,, Markus 70809040 104.9 105.0 105.7 105.1 420.7

54 Kröll,, Johanna 70809023 101.9 103.1 104.8 103.6 413.4

71 Stöckl,, Manuel 70809047 102.6 104.6 103.8 101.8 412.8

7. Hötting 4 208 310.7 310.4 312.1 310.3 1243.5

45 Blaha,, Robert 70209045 105.3 104.4 104.1 104.6 418.4

39 Biedermann,, Mandy 70209055 102.8 102.9 104.9 102.3 412.9

64 Wilhelm,, Reinhard 70209059 102.6 103.1 103.1 103.4 412.2

8. Zell am Ziller 2 227 309.3 308.5 312.8 308.5 1239.1

62 Höllwarth,, Anni 70817045 104.7 102.7 103.9 103.2 414.5

84 Baumann,, Martin 70817130 102.8 102.7 105.0 103.2 413.7

80 Lang,, Wolfgang 70817071 101.8 103.1 103.9 102.1 410.9

9. Fieberbrunn_1 211 312.6 311.5 308.8 304.6 1237.5

57 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 103.4 105.6 102.3 102.1 413.4

70 Schwaiger,, Josef 70302057 103.4 103.9 103.2 101.7 412.2



63 Wimmer,, Martin 70302033 105.8 102.0 103.3 100.8 411.9

10. Aschau_1 194 305.2 309.6 307.2 313.2 1235.2

50 Kröll_Mag,, Julia 70802028 104.6 104.2 103.6 104.6 417.0

47 Kröll,, Franz 70802027 100.9 103.2 101.7 103.9 409.7

85 Kröll_Mag,, Christoph 70802026 99.7 102.2 101.9 104.7 408.5

11. SG Jenbach Buch 3 210 307.2 308.2 309.5 306.0 1230.9

52 Sedivy,, Christine 70807080 101.7 103.1 105.7 102.4 412.9

59 Furtner,, Christine 70807014 102.5 102.3 102.2 102.2 409.2

55 Lindner, , Tamara 70807119 103.0 102.8 101.6 101.4 408.8

12. Zell am Ziller 3 228 304.4 306.6 306.0 308.1 1225.1

49 Wechselberger,, Karin 70817126 103.6 101.9 103.5 105.2 414.2

60 Höllwarth,, Maria 70817050 100.1 103.4 102.5 101.7 407.7

24 Höllwarth,, Josef 70817049 100.7 101.3 100.0 101.2 403.2

13. Achenkirch 1 229 304.3 306.4 307.6 304.4 1222.7

14 Bamberger, Josef 70817141 103.4 102.9 102.9 102.5 411.7

25 Hölzl, Hilda 70817142 100.9 101.6 103.5 101.3 407.3

30 Winkler, Rosi 70817144 100.0 101.9 101.2 100.6 403.7
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE
FRAUEN - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 99 Kapferer,, Margarethe
SG_Oberperfuß

70222019 104.2 104.6 105.3 104.7 418.8

2. 106 Lettenbichler,, Elisabeth
SG_Breitenbach

70404040 104.1 103.8 104.8 105.4 418.1

3. 97 Ölhafen,, Stephanie
SG_Oberperfuß

70222029 104.6 104.4 103.5 103.3 415.8

4. 102 Dannemüller,, Bettina
SG_Thaur

70233039 103.0 101.6 105.1 104.5 414.2

5. 103 Emberger,, Karin
SG_Mayrhofen

70809057 102.6 101.0 105.0 103.3 411.9

6. 98 Gurtner,, Astrid
SG_Thaur

70233077 102.1 102.8 102.9 103.6 411.4

7. 101 Motz,, Barbara
SG_Oberperfuß

70222023 102.6 100.8 104.3 103.5 411.2

8. 104 Lindner, , Tamara
SG_Jenbach-Buch

70807119 100.5 102.8 103.1 103.9 410.3

9. 109 Berger,, Alexandra
SG_Thaur

70233079 104.0 101.1 101.8 102.4 409.3

10. 108 Lettenbichler,, Eva
SG_Breitenbach

70404013 101.8 99.5 104.8 102.6 408.7

11. 95 Mitterer,, Julia
SG_Aschau

70802082 101.2 101.8 101.8 101.0 405.8

12. 112 Wirtenberger,, Verena
SG_Absam

70201089 101.1 100.7 100.3 101.7 403.8

13. 107 Rupprechter,, Sabine
SG_Breitenbach

70404047 100.3 100.9 101.6 100.6 403.4

14. 96 Höllwarth,, Anni
SG_Zell_am_Ziller

70817045 101.1 102.2 97.0 97.9 398.2

15. 100 Reheis,, Christina
SG_Zams

70515035 97.0 102.0 97.3 101.2 397.5

16. 105 Isser,, Petra
SG_Absam

70201029 97.8 98.2 98.3 98.5 392.8

17. 113 Spiegl,, Julia
SG_Oberperfuß

70222013 96.9 95.7 95.4 98.5 386.5

18. 111 Urbanetz,, Sandra
SG_Oberperfuß

70222047 96.4 90.0 93.6 99.0 379.0
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE
MÄNNER - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 11:30

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 126 Moser,, Andreas
SG_Breitenbach

70404031 105.3 104.3 105.4 104.4 419.4

2. 130 Kirchler,, Stefan
SG_Jenbach-Buch

70807118 103.6 104.8 104.4 104.6 417.4

3. 93 Steger,, Martin
SG_Hötting-Ibk

70209057 104.5 103.1 105.2 104.1 416.9

4. 128 Winkler,, Peter
SG_Jenbach-Buch

70807111 103.1 104.1 104.0 105.3 416.5

5. 88 Dannemueller,, Franz
SG_Thaur

70233040 103.8 104.1 104.7 103.5 416.1

6. 129 Riegler,, Markus
SG_Mayrhofen

70809040 104.2 103.3 102.9 104.6 415.0

7. 127 Krimbacher,, Peter
SG_St._Johann

70312035 102.4 103.3 105.9 103.0 414.6

8. 123 Winkler,, Michael
SG_Jenbach-Buch

70807104 103.7 104.2 102.4 104.1 414.4

9. 114 Zangerle,, Gerald
SG_Kappl

70503057 102.1 105.1 103.7 103.4 414.3

10. 117 Wagger,, Peter
SG_St._Johann

70312077 103.1 102.8 103.9 103.3 413.1

11. 118 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 103.2 103.5 102.2 104.0 412.9

12. 94 Gurtner,, Martin
SG_Thaur

70233078 103.0 103.2 101.9 103.6 411.7

13. 90 Quickner,, Egon
SG_Wattens-Rettenberg

70225036 102.3 101.0 100.9 103.2 407.4

14. 119 Pangratz,, Rainer
SG_St._Johann

70312051 98.1 101.5 103.4 102.8 405.8

15. 120 Koller,, Hans-Peter
SG_Breitenbach

70404033 100.3 101.1 100.0 101.0 402.4

16. 121 Brunner,, Jochen
SG_Oberndorf

70310002 98.8 100.9 100.1 101.7 401.5

17. 115 Stöckl,, Manuel
SG_Mayrhofen

70809047 98.6 98.4 102.2 100.2 399.4

18. 91 Kröll,, Philipp
SG_Hall

70208117 98.9 101.2 99.4 99.2 398.7

19. 92 Coser,, Alexander
SG_Oberperfuß

70222033 97.9 102.9 98.2 93.5 392.5

20. 125 Kröll_Mag,, Christoph
SG_Aschau

70802026 97.8 94.1 101.1 96.0 389.0

21. 116 Schuster,, Mario
SG_Oberperfuß

70222046 94.5 97.0 93.9 99.0 384.4

22. 124 Jäger,, Christian
SG_Oberperfuß

70222049 86.6 90.9 91.4 91.0 359.9



23. 89 Höhn,, Michael
SG_Oberperfuß

70222048 89.6 82.7 88.4 90.8 351.5
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 162 Adamer,, Gisela
SG_Breitenbach

70404045 105.0 104.4 104.6 103.9 417.9

2. 155 Felderer,, Maria-Luise
SG_Breitenbach

70404042 104.8 103.4 104.1 105.0 417.3

3. 152 Niederhauser,, Gerda
SG_Thaur

70233022 105.8 105.4 102.8 103.2 417.2

4. 157 Rudig,, Christine
SG_Zams

70515066 102.9 104.3 104.3 104.6 416.1

5. 160 Wagner,, Andrea
SG_Westendorf

70313050 103.6 104.3 103.4 103.0 414.3

6. 158 Brunner,, Sonja
SG_Wattens-Rettenberg

70225008 104.1 103.0 103.6 102.7 413.4

7. 164 Giner,, Gudrun
SG_Thaur

70233006 103.9 100.7 102.7 105.0 412.3

8. 151 Vogl,, Ingrid
SG_Wattens-Rettenberg

70225052 102.8 101.9 102.9 104.6 412.2

9. 153 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 101.3 101.5 104.4 102.2 409.4

10. 154 Reitmeir,, Karoline
SG_Wattens-Rettenberg

70225038 101.5 103.7 102.2 101.5 408.9

11. 165 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 99.8 104.2 103.7 100.6 408.3

12. 156 Lechner,, Helene
SG_Thaur

70233019 102.3 101.9 100.7 102.2 407.1

13. 159 Schafferer,, Claudia
SG_Absam

70201066 100.7 101.6 101.4 102.6 406.3

14. 161 Schenk,, Daniela
SG_Kirchbichl

70409060 99.2 101.9 101.6 99.8 402.5

15. 163 Gritsch,, Caroline
SG_Oberperfuß

70222007 95.0 89.6 94.8 94.3 373.7
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 13:00

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 145 Mair,, Reinhard
SG_Wattens-Rettenberg

70225030 105.4 104.3 102.5 103.9 416.1

2. 122 Rothleitner,, Günther
SG_Kirchbichl

70409030 104.0 104.0 104.4 102.5 414.9

3. 148 Moser,, Walter
SG_Absam

70201053 101.7 104.6 103.9 103.3 413.5

4. 150 Kreisser,, Max
SG_Bad-Häring

70402039 101.3 104.0 103.1 104.4 412.8

5. 140 Kathrein_Mag.,, Bruno
SG_Hötting-Ibk

70209029 101.6 103.7 103.8 103.0 412.1

6. 136 Briwig,, Manfred
SG_Wattens-Rettenberg

70225007 102.9 101.5 104.9 102.3 411.6

7. 147 Wurm,, Hannes
SG_Jenbach-Buch

70807105 104.4 102.3 103.0 101.9 411.6

8. 134 Ladner,, Martin
SG_Kappl

70503035 100.8 104.3 103.0 103.2 411.3

9. 143 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 103.3 103.5 101.5 103.0 411.3

10. 137 Pfister,, Friedrich
SG_Zell_am_Ziller

70817085 103.5 102.6 103.3 101.5 410.9

11. 149 Straubenmüller,, Hermann
SG_Wattens-Rettenberg

70225049 101.5 102.0 101.7 105.1 410.3

12. 131 Schwitzer,, Günter
SG_Fügenberg

70804056 102.2 101.2 104.1 102.2 409.7

13. 132 Steinberger,, Markus
SG_Breitenbach

70404048 100.0 101.6 103.7 103.1 408.4

14. 142 Lang,, Wolfgang
SG_Zell_am_Ziller

70817071 102.1 102.4 101.4 101.4 407.3

15. 146 Dobler,, Stefan
SG_See

70512027 102.3 100.1 102.3 102.4 407.1

16. 133 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 100.3 101.1 102.3 101.1 404.8

17. 141 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 99.9 100.1 101.8 101.3 403.1

18. 138 Hobl,, Günther
SG_Hall

70208030 100.7 99.8 100.2 100.0 400.7

19. 144 Fleckinger,, Dieter
SG_Breitenbach

70404021 100.5 99.5 102.1 94.5 396.6

20. 135 Lintner,, Roland
SG_Hötting-Ibk

70209056 95.7 99.8 101.6 96.4 393.5
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 190 Hörl,, Margareta
SG_Sportschützen_Scheffau

70418067 101.3 103.7 102.7 101.3 409.0

2. 188 Salvenmoser,, Hildegard
SG_Sportschützen_Scheffau

70418098 104.1 102.7 99.8 101.2 407.8

3. 187 Steinlechner,, Sigrid
SG_Hall

70208031 102.2 102.0 100.8 100.9 405.9

4. 189 Mair,, Maria
SG_Absam

70201045 101.0 100.9 101.0 100.9 403.8
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 13:00

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 166 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 104.9 104.1 104.3 103.5 416.8

2. 185 Handl,, Werner
SG_Wattens-Rettenberg

70225020 102.3 102.6 105.1 106.6 416.6

3. 170 Vogl,, Wolfgang
SG_Wattens-Rettenberg

70225051 104.1 103.2 102.7 103.9 413.9

4. 181 Mair,, Hermann
SG_Absam

70201044 102.3 104.2 104.4 103.0 413.9

5. 180 Haselsberger,, Josef_sen
SG_Sportschützen_Scheffau

70418004 103.7 103.2 103.1 102.6 412.6

6. 174 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 103.7 105.1 101.4 102.3 412.5

7. 186 Engensteiner,, Friedl
SG_Zams

70515011 103.8 103.6 102.0 101.8 411.2

8. 168 Gruber,, Josef_(Brtb)
SG_Breitenbach

70404001 102.7 103.5 102.5 101.7 410.4

9. 172 Entner,, Reinhard
SG_Breitenbach

70404022 102.4 103.0 102.4 101.9 409.7

10. 177 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 100.4 103.2 103.5 102.5 409.6

11. 173 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 103.0 100.9 100.4 103.1 407.4

12. 139 Buckovez,, Gerhard
SG_Hötting-Ibk

70209003 98.9 104.7 102.6 100.0 406.2

13. 183 Rappold,, Rudolf
SG_Oberperfuß

70222034 99.8 103.8 100.4 101.5 405.5

14. 184 Kleinlercher,, Hans-Jörg
SG_Sportschützen_Scheffau

70418071 101.5 102.4 101.0 99.4 404.3

15. 176 Hörl,, Hans-Peter
SG_Sportschützen_Scheffau

70418066 101.8 100.7 101.9 99.6 404.0

16. 175 Oberauer,, Erich
SG_Brandenberg

70403017 100.3 100.2 102.0 100.4 402.9

17. 179 Wallner,, Walter
SG_Jenbach-Buch

70807098 100.4 98.8 103.0 99.8 402.0

18. 169 Daxenbichler,, Michael
SG_Sportschützen_Scheffau

70418041 97.8 101.9 101.0 100.1 400.8

19. 178 Steinlechner,, Karl
SG_Hall

70208032 100.3 98.1 100.4 96.0 394.8

20. 182 Salvenmoser,, Anton
SG_Sportschützen_Scheffau

70418083 97.0 98.5 95.4 98.9 389.8

21. 167 Oberdanner,, Franz
SG_Hall

70208008 94.0 97.6 98.5 97.2 387.3
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT - MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 11:30

Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 13:00
Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Mannschaft
Schuetze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 3 218 311.2 307.6 315.0 312.4 1246.2

126 Moser,, Andreas 70404031 105.3 104.3 105.4 104.4 419.4

106 Lettenbichler,, Elisabeth 70404040 104.1 103.8 104.8 105.4 418.1

108 Lettenbichler,, Eva 70404013 101.8 99.5 104.8 102.6 408.7

2. Oberperfuß_1 216 311.4 309.8 313.1 311.5 1245.8

99 Kapferer,, Margarethe 70222019 104.2 104.6 105.3 104.7 418.8

97 Ölhafen,, Stephanie 70222029 104.6 104.4 103.5 103.3 415.8

101 Motz,, Barbara 70222023 102.6 100.8 104.3 103.5 411.2

3. Thaur_1 186 313.5 310.2 310.2 311.7 1245.6

152 Niederhauser,, Gerda 70233022 105.8 105.4 102.8 103.2 417.2

88 Dannemueller,, Franz 70233040 103.8 104.1 104.7 103.5 416.1

164 Giner,, Gudrun 70233006 103.9 100.7 102.7 105.0 412.3

4. SG Jenbach Buch 1 209 311.1 311.2 311.4 311.8 1245.5

130 Kirchler,, Stefan 70807118 103.6 104.8 104.4 104.6 417.4

128 Winkler,, Peter 70807111 103.1 104.1 104.0 105.3 416.5

147 Wurm,, Hannes 70807105 104.4 102.3 103.0 101.9 411.6

5. Breitenbach 2 221 309.7 309.1 312.1 311.6 1242.5

155 Felderer,, Maria-Luise 70404042 104.8 103.4 104.1 105.0 417.3

166 Felderer,, Raimund 70404027 104.9 104.1 104.3 103.5 416.8

132 Steinberger,, Markus 70404048 100.0 101.6 103.7 103.1 408.4

6. Wattens_2 225 309.2 307.5 311.6 313.9 1242.2

185 Handl,, Werner 70225020 102.3 102.6 105.1 106.6 416.6

158 Brunner,, Sonja 70225008 104.1 103.0 103.6 102.7 413.4

151 Vogl,, Ingrid 70225052 102.8 101.9 102.9 104.6 412.2

7. Wattens_1 223 312.4 309.0 310.1 310.1 1241.6

145 Mair,, Reinhard 70225030 105.4 104.3 102.5 103.9 416.1

170 Vogl,, Wolfgang 70225051 104.1 103.2 102.7 103.9 413.9

136 Briwig,, Manfred 70225007 102.9 101.5 104.9 102.3 411.6

8. Thaur_2 187 308.1 307.6 309.9 311.7 1237.3

102 Dannemüller,, Bettina 70233039 103.0 101.6 105.1 104.5 414.2

94 Gurtner,, Martin 70233078 103.0 103.2 101.9 103.6 411.7

98 Gurtner,, Astrid 70233077 102.1 102.8 102.9 103.6 411.4

9. Breitenbach 1 212 307.8 310.6 310.5 308.3 1237.2

162 Adamer,, Gisela 70404045 105.0 104.4 104.6 103.9 417.9

172 Entner,, Reinhard 70404022 102.4 103.0 102.4 101.9 409.7



177 Adamer,, Klaus 70404028 100.4 103.2 103.5 102.5 409.6

10. St.Johann 1 219 303.6 307.6 313.2 309.1 1233.5

127 Krimbacher,, Peter 70312035 102.4 103.3 105.9 103.0 414.6

117 Wagger,, Peter 70312077 103.1 102.8 103.9 103.3 413.1

119 Pangratz,, Rainer 70312051 98.1 101.5 103.4 102.8 405.8

11. Kappl 1 1 306.3 311.2 307.4 307.6 1232.5

118 Hauser,, Hannes 70503049 103.2 103.5 102.2 104.0 412.9

143 Ladner,, Max 70503036 103.3 103.5 101.5 103.0 411.3

165 Ladner,, Magdalena 70503033 99.8 104.2 103.7 100.6 408.3

12. Scheffau 1 20 309.1 309.6 305.6 305.1 1229.4

180 Haselsberger,, Josef_sen 70418004 103.7 103.2 103.1 102.6 412.6

190 Hörl,, Margareta 70418067 101.3 103.7 102.7 101.3 409.0

188 Salvenmoser,, Hildegard 70418098 104.1 102.7 99.8 101.2 407.8

13. SG Jenbach Buch 2 207 304.6 305.8 308.5 307.8 1226.7

123 Winkler,, Michael 70807104 103.7 104.2 102.4 104.1 414.4

104 Lindner, , Tamara 70807119 100.5 102.8 103.1 103.9 410.3

179 Wallner,, Walter 70807098 100.4 98.8 103.0 99.8 402.0

14. Wattens_3 224 305.3 306.7 304.8 309.8 1226.6

149 Straubenmüller,, Hermann 70225049 101.5 102.0 101.7 105.1 410.3

154 Reitmeir,, Karoline 70225038 101.5 103.7 102.2 101.5 408.9

90 Quickner,, Egon 70225036 102.3 101.0 100.9 103.2 407.4

15. Mayrhofen 1 230 305.4 302.7 310.1 308.1 1226.3

129 Riegler,, Markus 70809040 104.2 103.3 102.9 104.6 415.0

103 Emberger,, Karin 70809057 102.6 101.0 105.0 103.3 411.9

115 Stöckl,, Manuel 70809047 98.6 98.4 102.2 100.2 399.4

16. Zams 217 303.7 309.9 303.6 307.6 1224.8

157 Rudig,, Christine 70515066 102.9 104.3 104.3 104.6 416.1

186 Engensteiner,, Friedl 70515011 103.8 103.6 102.0 101.8 411.2

100 Reheis,, Christina 70515035 97.0 102.0 97.3 101.2 397.5

17. Hötting 3 215 301.8 306.6 310.6 303.5 1222.5

93 Steger,, Martin 70209057 104.5 103.1 105.2 104.1 416.9

140 Kathrein_Mag.,, Bruno 70209029 101.6 103.7 103.8 103.0 412.1

135 Lintner,, Roland 70209056 95.7 99.8 101.6 96.4 393.5

18. Absam 1 3 301.8 307.0 306.6 304.8 1220.2

181 Mair,, Hermann 70201044 102.3 104.2 104.4 103.0 413.9

148 Moser,, Walter 70201053 101.7 104.6 103.9 103.3 413.5

105 Isser,, Petra 70201029 97.8 98.2 98.3 98.5 392.8

19. Fieberbrunn_2 222 301.5 302.7 308.5 304.6 1217.3

153 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 101.3 101.5 104.4 102.2 409.4

133 Schwaiger,, Josef 70302057 100.3 101.1 102.3 101.1 404.8

141 Wimmer,, Martin 70302033 99.9 100.1 101.8 101.3 403.1

20. Scheffau 2 231 301.1 305.0 303.9 299.1 1209.1

184 Kleinlercher,, Hans-Jörg 70418071 101.5 102.4 101.0 99.4 404.3

176 Hörl,, Hans-Peter 70418066 101.8 100.7 101.9 99.6 404.0

169 Daxenbichler,, Michael 70418041 97.8 101.9 101.0 100.1 400.8

21. Aschau_1 194 302.0 296.8 303.3 300.1 1202.2



173 Kröll,, Franz 70802027 103.0 100.9 100.4 103.1 407.4

95 Mitterer,, Julia 70802082 101.2 101.8 101.8 101.0 405.8

125 Kröll_Mag,, Christoph 70802026 97.8 94.1 101.1 96.0 389.0

22. Oberperfuß_3 213 286.3 282.2 284.2 290.8 1143.5

183 Rappold,, Rudolf 70222034 99.8 103.8 100.4 101.5 405.5

113 Spiegl,, Julia 70222013 96.9 95.7 95.4 98.5 386.5

89 Höhn,, Michael 70222048 89.6 82.7 88.4 90.8 351.5

23. Oberperfuß_2 214 279.0 290.8 283.5 283.5 1136.8

92 Coser,, Alexander 70222033 97.9 102.9 98.2 93.5 392.5

116 Schuster,, Mario 70222046 94.5 97.0 93.9 99.0 384.4

124 Jäger,, Christian 70222049 86.6 90.9 91.4 91.0 359.9
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 3 - SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 26 Wess,, Margit
SG_Eben

70803056 103.9 104.8 103.3 105.0 417.0

2. 28 Gainschnigg,, Leni
SG_Hall

70208016 104.2 101.8 105.1 105.5 416.6

3. 30 Winkler, Rosi
SG_Achenkirch

70817144 100.0 101.9 101.2 100.6 403.7

4. 29 Mair,, Hedi
SG_Hall

70208018 101.7 97.9 101.6 102.4 403.6

5. 27 Moser, Fini
SG_Achenkirch

70817143 101.8 99.5 101.7 97.5 400.5
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 13 Ebner,, Kurt
SG_Eben

70803010 105.7 105.5 105.5 105.4 422.1

2. 15 Canazei,, Luis
SG_Fulpmes

70206005 104.0 105.5 103.9 105.0 418.4

3. 12 Praschberger,, Adolf
SG_Ebbser_Schützen

70407019 104.7 103.5 103.8 104.8 416.8

4. 14 Bamberger, Josef
SG_Achenkirch

70817141 103.4 102.9 102.9 102.5 411.7

5. 20 Kleinrubatscher,, Herbert
SG_Jenbach-Buch

70807040 103.2 102.3 102.9 102.7 411.1

17 Pohler,, Josef
SG_Ehrwald

70705025 102.7 103.7 102.7 102.0 411.1

7. 16 Buemberger,, Heinz
SG_Hötting-Ibk

70209004 103.0 103.3 102.6 100.8 409.7

8. 18 Primus,, Wilfried
SG_Hötting-Ibk

70209017 102.5 102.2 101.6 102.1 408.4

9. 6 Erler,, Engelbert
SG_Wattens-Rettenberg

70225012 101.2 101.6 103.7 101.6 408.1

10. 25 Hölzl, Hilda
SG_Achenkirch

70817142 100.9 101.6 103.5 101.3 407.3

11. 19 Weber,, Alois
SG_Igls-Vill-Ibk

70211017 103.4 99.5 101.2 101.4 405.5

12. 24 Höllwarth,, Josef
SG_Zell_am_Ziller

70817049 100.7 101.3 100.0 101.2 403.2

13. 23 Steinlechner,, Erich
SG_Thaur

70233031 98.2 99.6 102.4 99.6 399.8

14. 11 Gfäller,, Josef
SG_Ebbser_Schützen

70407008 98.0 94.5 101.6 101.8 395.9
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE
SENIORINNEN 3 - SITZEND AUFGESTÜTZT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 8 Unterrainer,, Rosa
SG_Bad-Häring

70402029 103.4 102.0 103.0 103.7 412.1

2. 9 Draxl,, Irmgard
SG_Zirl

70236010 100.5 100.2 98.6 100.5 399.8

3. 10 Krug,, Sieglinde
SG_Zirl

70236039 98.0 92.4 98.0 98.0 386.4
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 - SITZEND AUFGESTÜTZT
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 5 Poberschnigg,, Max
SG_Pfunds

70510038 105.1 104.1 105.5 105.8 420.5

2. 7 Schnalzger,, Manfred
SG_Zams

70515076 104.1 105.2 104.1 105.9 419.3

3. 4 Waibl,, Emmerich
SG_HSV_Landeck

70505002 104.7 103.8 104.2 105.7 418.4

4. 2 Schöpf,, Hans
SG_Ehrwald

70705032 105.1 102.4 105.2 103.8 416.5

5. 3 Mark, Tobias
SG_Kaunertal

70817140 103.2 104.4 102.8 103.2 413.6

6. 1 Strobl,, Gustl
SG_Bad-Häring

70402009 101.7 104.0 102.8 104.6 413.1
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Landesmeisterschaft aufgelegt
05.03.2017

ERGEBNISSE

VERSEHRTE
Durchgänge: Sunday, 05.03.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 36 Hackhofer,, Anna
SG_Zirl

70236020 106.1 103.7 105.8 104.4 420.0

2. 33 Wiedenhofer,, Roman
SG_Matrei

70610025 105.7 104.5 103.5 105.0 418.7

3. 35 Ritter,, Lorenz
SG_Sportschützen_St._Johann

70312065 100.5 103.3 104.6 102.7 411.1

4. 34 Ladner,, Christian
SG_See

70512023 103.7 105.1 104.6 93.6 407.0

5. 37 Schneider,, Georg
SG_Zirl

70236082 102.3 100.0 100.4 101.0 403.7
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